Piotr Karmelita   573 328   15,01%   573 328   15,01%

PAGED SA   500 000   13,09%   500 000   13,09%

Kubica Grzegorz   228 446   5,98%   228 446   5,98%

Pozostali   2 518 726   65,93%   2 518 726   65,93%

   3 820 500   100,00%   3 820 500   100,00%

Powyższa informacja prezentowana jest na podstawie oficjalnych zawiadomień otrzymanych od akcjonariuszy.

mailto:biuro@rubiconpartners.pl

Grupa Kapitałowa Rubicon Partners S.A.  – 30 czerwca 2014 r.
Sprawozdanie Zarządu z działalności
(wszystkie kwoty podano w tysiącach złotych)

5

Zmiany w strukturze własności znacznych pakietów akcji w okresie od 14 maja 2014 r. do dnia publikacji
raportu

Nazwa Akcjonariusza
Liczba

akcji/Liczba
głosów na WZ

Udział w
kapitale

zakładowym /
Udział w liczbie
głosów na WZ

Liczba
akcji/Liczba

głosów na WZ

Udział w
kapitale

zakładowym
/ Udział w

liczbie
głosów na

WZ

Liczba
akcji/Liczba

głosów na WZ

Udział w
kapitale

zakładowym /
Udział w

liczbie głosów
na WZ

stan na dzień przekazania

poprzedniego raportu okresowego
zmiany

stan na dzień przekazania bieżącego
raportu okresowego

Piotr Karmelita   502 910   13,16%   70 418   1,84%   573 328   15,01%

PAGED SA   500 000   13,09%   -   0,00%   500 000   13,09%

Kubica Grzegorz   228 446   5,98%   -   0,00%   228 446   5,98%

Pozostali   2 589 144   67,77% -   70 418   -1,84%   2 518 726   65,92%

   3 820 500   100,00%   -   0,00%   3 820 500   100,00%

Powyższe zmiany wynikają z podwyższenia kapitału.

3. Informacja o stanie posiadania akcji Emitenta lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby
zarządzające i nadzorujące Emitenta na dzień publikacji raportu

Liczba

akcji/Liczba
głosów na WZ

Udział w
kapitale

zakładowym /
Udział w liczbie
głosów na WZ

Liczba
akcji/Liczba

głosów na WZ

Udział w
kapitale

zakładowym
/ Udział w

liczbie
głosów na

WZ

Liczba
akcji/Liczba

głosów na WZ

Udział w
kapitale

zakładowym /
Udział w

liczbie głosów
na WZ

stan na dzień przekazania

poprzedniego raportu okresowego